TE CONNECTIVITY/// 高压直流接触器
产品目录
针数类别 引脚长度 (mm) 电 镀 公 端 母 端
64
0.76um
0.25um
0.76um
0.25um

释放时间 (含电弧 ),2,500A下最大 12mS
机械寿命 (带辅助触点 ) 500,000 次 (300,000 次 )
产品料号命名规则
IHV150 A A A N A XX
产品系列:
IHV150 = 150A 接触器
接点型式:
A = 1 组常开触头
H = 1 组常开触头主触头和一组常开辅助触点
线圈电压:
A = 12~24VDC (线圈带有节能器)
线圈导线长度:
A = 390mm
线圈出线端子:
N =导线引出
安装及接点端子:
A = 底部安装 及 10mm X M8 螺柱触头端子
保留代号:
XX = 两位数字或字母, 由厂家定义
TE CONNECTIVITY/// 高压直流接触器
产品目录
针数类别 引脚长度 (mm) 电 镀 公 端 母 端